


<div></div>		<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>			<div>Formulir RKA SKPD 2.2.1</div>	
		<div>PEMERINTAH KOTA BANJARBARU Tahun Anggaran : 2019</div>				
<div>Urusan Pemerintahan : 4.01 Organisasi : 4.01 . 4.01.03 Program : 4.01 . 4.01.03 . 34 Kegiatan : 4.01 . 4.01.03 . 34 . 03</div>		<div>Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan SEKRETARIAT DAERAH Program Kerjasama Pembangunan Penyelenggaraan Kermitraan Pemerintah Daerah Dengan Dunia Usaha</div>				
<div>Lokasi Kegiatan : Banjarnbaru</div>						
<div>Jumlah Tahun n - 1 : Rp 0,00</div>						
<div>Jumlah Tahun n : Rp 80.806.800,00</div>		<div>(Delapan puluh juta delapan ratus enam ribu delapan ratus rupiah)</div>				
<div>Jumlah Tahun n + 1 : Rp 0,00</div>						
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG						
INDIKATOR		TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA		
CAPAIAN PROGRAM		Jumlah perusahaan dan atau pendonor yang berkontribusi terhadap pembangunan Kota Banjarnbaru		4 perusahaan		
MASUKAN		Jumlah Dana		Rp. 80.806.800		
KELUARAN		Jumlah Kermitraan Pendonor yang Berkontribusi Terhadap Pembangunan Kota		4 Perusahaan		
HASIL		Meningkatnya Kinerja Pelayanan Penyelenggaraan Pemerintahan		100 %		
Kelompok Sasaran Kegiatan : Perusahaan Terkait						
RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE REKENING	URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
1	2		Volume	Satuan	Harga Satuan	6
5			3	4	5	
5 . 2	BELANJA					80.806.800,00
5 . 2 . 1	BELANJA LANGSUNG					80.806.800,00
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai					45.300.000,00
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS dan Non PNS					45.300.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Lintas Sektoral					45.300.000,00
	Tim Fasilitas Tanggung Jawab Sosial Perusahaan (TJSP)					17.850.000,00
	- Pembina		7.00	OB	300.000,00	2.100.000,00
	- Wakil Pembina		7.00	OB	225.000,00	1.575.000,00
	- Ketua		7.00	OB	200.000,00	1.400.000,00
	- Wakil Ketua		7.00	OB	175.000,00	1.225.000,00
	- Sekretaris		7.00	OB	150.000,00	1.050.000,00
	- Anggota ( 15 org x 7 bulan )		105.00	OB	100.000,00	10.500.000,00
Formulir RKA SKPD 2.2.1 - SEKRETARIAT DAERAH-BAGIAN						Halaman 1

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 5 . 2 . 2 . 01 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Sekretariat Tim Fasilitasi Tanggung Jawab Sosial Perusahaan (TJSP)				6.300.000,00
	- Anggota (7 bln x 9 org)	63.00	OB	100.000,00	6.300.000,00
	Forum Komunikasi Tanggung Jawab Sosial Perusahaan (TJSP)				21.150.000,00
	- Ketua	6.00	OB	200.000,00	1.200.000,00
	- Wakil Ketua	6.00	OB	175.000,00	1.050.000,00
	- Sekretariat	6.00	OB	150.000,00	900.000,00
	- Anggota ( 30 org x 6 bulan )	180.00	OB	100.000,00	18.000.000,00
	Belanja Barang dan Jasa				35.506.800,00
	Belanja Bahan Pakai Habis				5.890.800,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				3.405.800,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				3.405.800,00
	- Kertas F4 (70 gram)	10.00	rim	55.000,00	550.000,00
	- Map Kertas Biasa	99.00	lembar	1.200,00	118.800,00
	- Isi Stapler Kecil	30.00	kotak	3.000,00	90.000,00
	- Lem Kertas Stik	6.00	buah	12.000,00	72.000,00
	- Ballpoint Tebal	24.00	buah	20.000,00	480.000,00
	- Ballpoint	12.00	buah	8.000,00	96.000,00
	- Kertas A4 (70 gram)	10.00	rim	53.000,00	530.000,00
	- Paper Clip Besar	5.00	kotak	8.000,00	40.000,00
	- Binder Kecil	5.00	kotak	17.000,00	85.000,00
	- Binder Sedang	5.00	kotak	22.000,00	110.000,00
	- Map Ordner Kertas	24.00	buah	26.000,00	624.000,00
	- Amplop Kecil	5.00	kotak	15.000,00	75.000,00
	- Map Plastik Snellhecter	12.00	lembar	10.000,00	120.000,00
	- Amplop Sedang	5.00	kotak	17.500,00	87.500,00
- Amplop Besar	5.00	kotak	25.000,00	125.000,00	
- Pelubang Kertas Kecil	2.00	buah	49.000,00	98.000,00	
- cutter besar	1.00	buah	18.000,00	18.000,00	
- Isi Cutter Besar	1.00	kotak	38.500,00	38.500,00	
- Pensil 2B	4.00	buah	5.000,00	20.000,00	
- Pemutih Kertas	4.00	buah	7.000,00	28.000,00	
Belanja Peralatan dan Perlengkapan Komputer				2.485.000,00	
Peralatan dan perlengkapan Komputer				2.485.000,00	
- Refill / Tinta Kotak	6.00	buah	35.000,00	210.000,00	
- Catridge printer	3.00	buah	275.000,00	825.000,00	
5 . 2 . 2 . 01 . 20	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Komputer				2.485.000,00
	Peralatan dan perlengkapan Komputer				2.485.000,00
	- Refill / Tinta Kotak	6.00	buah	35.000,00	210.000,00
	- Catridge printer	3.00	buah	275.000,00	825.000,00
Formulir RKA SKPD 2.2.1 - SEKRETARIAT DAERAH-BAGIAN					
Halaman 2					

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 03 5 . 2 . 2 . 03 . 37	- Power Supply ( UPS ) - Flashdisk Belanja Jasa Kantor	1.00 3.00	buah buah	1.000.000,00 150.000,00	1.000.000,00 450.000,00
	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur				4.400.000,00
	Jasa Narasumber / Tenaga Ahli/Instruktur				4.400.000,00
	- Moderator	8.00	ok	250.000,00	2.000.000,00
	- Notulen	8.00	ok	200.000,00	1.600.000,00
	- Petugas Kebersihan	8.00	ok	100.000,00	800.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan				12.216.000,00
	Belanja Cetak				10.200.000,00
	Cetak				10.200.000,00
	- Cetak NCR	5.00	Exp	40.000,00	200.000,00
5 . 2 . 2 . 06 5 . 2 . 2 . 06 . 01	- Cetak Leaflet Program TJSP / CSR (1000 x 10.000)	1,000.00	lembar	10.000,00	10.000.000,00
	Belanja Penggandaan				2.016.000,00
	Fotocopy				2.016.000,00
	- Fotocopy	8,064.00	lembar	250,00	2.016.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman				12.600.000,00
	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				12.600.000,00
	Makanan dan Minuman Rapat				12.600.000,00
	- Snack Kotak ( 6 kali x 50 org )	300.00	kotak	12.000,00	3.600.000,00
	- Makan Minum Kotak ( 6 kali x 50 org )	300.00	kotak	30.000,00	9.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas				400.000,00
5 . 2 . 2 . 15 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				400.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				400.000,00
	- Petugas Pendistribusian	10.00	oh	40.000,00	400.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6	
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Banjarbaru, 04 July 2019 SEKRETARIS DAERAH				
		Drs. H. SAID ABDULLAH, M.Si NIP. 19650928 199203 1 008				
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN		

Formulir RKA SKPD 2.2.1 - SEKRETARIAT DAERAH-BAGIAN

Printed By SimId

Halaman 4